
Id: OFOQY-UFKPR-DWFJO-KRMPY-KXFPU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/698/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1590, z późn. zm.), art.236, ust.3, pkt 1, lit.b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. W budżecie województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień między działami i rozdziałami na 
kwotę 11.000,00 zł., zgodnie załącznikiem Nr 1. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na 
sfinansowanie 200 sztuk statuetek okolicznościowych, w związku z obchodami 60 rocznicy utworzenia 
Świętokrzyskiego Parku Narodowego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: OFOQY-UFKPR-DWFJO-KRMPY-KXFPU. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XL/698/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc


  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/698/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    11 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    11 000,00

OGÓŁEM    11 000,00



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/698/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    11 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    11 000,00

OGÓŁEM    11 000,00



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/698/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  11 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 000,00  

OGÓŁEM  11 000,00  



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/698/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  11 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 000,00  

OGÓŁEM  11 000,00  

 


